
 

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 34 del 25.9.2024 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 
Richiamata  integralmente la determina n. 30 del 4.9.2024; 
 
Considerato che la predetta è stata adottata in via di somma urgenza dall’Avvocato distrettuale 

dello Stato di Ancona, in occasione dell’assenza del Dirigente amministrativo; 
 
Visto l’art. 15, co. 4, D.P.C.M. n. 210/2023; 
 
Ritenuto opportuno che il prosieguo del procedimento, avviato con la sopra citata determina 

a contrarre, sia affidato al Dirigente amministrativo, in ossequio all’art. 15 cit.; 
 

 
NOMINA 

 
responsabile unico del progetto (R.U.P.) il dott. Francesco Cotugno, Dirigente amministrativo; 
 

DETERMINA 
 
- di acquisire dal predetto la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi; 
 
- per tutta la restante parte, la determina n. 30/2024 è da considerarsi invariata. 
 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Francesco Cotugno 

 

Oggetto: integrazione determina n. 30/2024. 


		2024-09-25T16:02:39+0200
	FRANCESCO COTUGNO




